
Zgłoś wyjątkowych ludzi z gminy Raszyn w 15.
edycji „Mazowieckich Barw Wolontariatu” 

 

Przez cały wrzesień można zgłaszać kandydatów do prestiżowego konkursu
„Mazowieckie Barwy Wolontariatu”. To szansa, by docenić osoby i organizacje,
które bezinteresownie działają na rzecz innych i budują mosty zaufania w
społecznościach Mazowsza. Laureaci konkursu otrzymają nagrody finansowe.
Gorąco zachęcamy do zgłaszania wolontariuszek i wolontariuszy z gminy

Raszyn. 

Konkurs „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” jest organizowany przez samorząd
województwa już po raz piętnasty. Ma na celu uhonorowanie wolontariuszy i liderów
społecznych za działalność na rzecz mieszkańców regionu, popularyzację dobrych
praktyk i zachęcanie kolejnych osób do podejmowania aktywności wolontariackiej. 

– Wolontariat to emanacja najwyższych uczuć, jakie są w nas – otwartości serca, empatii i

chęci do działania – podkreśla Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego.

https://raszyn.pl/aktualnosci/zglos-wyjatkowych-ludzi-z-gminy-raszyn-w-15-edycji-mazowieckich-barw-wolontariatu
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Kogo można zgłosić?

Laureaci i Wyróżnieni w Konkursie będą wybierani w kategoriach stałych i specjalnej.
Pierwsze z nich to:

wolontariat młodzieży – w tej kategorii można zgłosić: osoby indywidualne –
dzieci i młodzież w wieku szkolnym oraz studentów (wolontariat indywidualny) lub
formalne i nieformalne grupy wolontariackie, w tym szkolne i studenckie koła
wolontariatu (wolontariat grupowy), którzy podejmowali bezinteresownie
różnorodne inicjatywy na rzecz dobra innych, promujące ideę wolontariatu oraz
postawy otwartości oraz zaangażowania na rzecz społeczności i osób
potrzebujących wsparcia, także przy wsparciu placówek edukacyjnych,
wolontariat dorosłych – tu możesz zgłosić: osoby indywidualne aktywne
zawodowo lub/i poszukujące pracy, zagrożone wykluczeniem społecznym
(wolontariat indywidualny) lub formalne i nieformalne grupy wolontariackie
(wolontariat grupowy), wolontariuszy – lokalnych liderów działalności społecznej,
którzy podejmowali bezinteresowną aktywność społeczną, angażując się w
inicjatywy, budujące wspólnotę obywatelską, albo prowadzili działalność na rzecz
innych w ramach wolontariatu pracowniczego,
wolontariat seniorów – to kategoria dla osób indywidualnych – seniorów
(wolontariat indywidualny) lub formalnych i nieformalnych grup seniorów
(wolontariat grupowy), którzy podejmowali bezinteresowną aktywność społeczną na
rzecz lokalnej społeczności, realizując inicjatywy społeczne budujące wspólnotę
obywatelską, działając na rzecz potrzebujących,
nagroda mieszkańców Mazowsza – spośród Kandydatów zgłoszonych w
kategoriach, o których mowa w punktach od a) do c).
Laureat nagrody mieszkańców Mazowsza zostanie wyłoniony głosami
mieszkańców województwa mazowieckiego. Na stronie dialog.mazovia.pl w
zakładce > „Wolontariat” > Mazowieckie Barwy Wolontariatu zostaną
opublikowane wizytówki Kandydatów, z którymi będą mogli zapoznać się
mieszkańcy województwa mazowieckiego i następnie zagłosować,
wypełniając online formularz głosowania. Szczegółowe informacje oraz
termin głosowania zostanie opublikowany na stronach www.mazovia.pl i

http://www.mazovia.pl


www.dialog.mazovia.pl oraz w portalach społecznościowych Facebook
prowadzonych przez samorząd województwa.

Z kolei kategoria specjalna to: Organizator wolontariatu. Można w niej zgłosić tylko
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie. które realizują innowacyjne i rozwojowe projekty
wolontariackie oraz efektywne formy angażowania.

Jak zgłosić kandydata?

Zgłoszenia kandydatów w 15. edycji konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” będą
przyjmowane od 1 do 30 września 2025 r. Kandydatów mogą zgłaszać m.in.
organizacje pozarządowe, instytucje publiczne, podmioty prowadzące wolontariat
pracowniczy, osoby korzystające z pomocy wolontariuszy oraz sami wolontariusze.

Formularz zgłoszeniowy należy przesłać:

elektronicznie na adres: organizacyjny@mazovia.pl (z dopiskiem „15. edycja
Konkursu Mazowieckie Barwy Wolontariatu”),
lub pocztą na adres: Biuro Dialogu i Inicjatyw Społecznych, Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Okrzei 35, 03-715 Warszawa.

Nagrody dla najlepszych

Laureaci konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” otrzymają nagrody pieniężne:

wolontariat indywidualny – 3 000 zł,
wolontariat grupowy – 4 000 zł,
kategoria specjalna – 5 000 zł,
nagroda mieszkańców Mazowsza – 3 000 zł.

Dla wyróżnionych również przewidziano gratyfikację finansową:

http://www.dialog.mazovia.pl
mailto:organizacyjny@mazovia.pl


1 000 zł (indywidualnie) lub 1 500 zł (grupowo) w kategoriach stałych,
2 000 zł w kategorii specjalnej.

Więcej informacji

Szczegóły i formularze zgłoszeniowe są dostępne poniżej, a także na stronie:
dialog.mazovia.pl oraz mazovia.pl. Zainteresowani mogą również skontaktować się z
Biurem Dialogu i Inicjatyw Społecznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Mazowieckiego pod numerem tel.: 22 437 94 74.

https://www.dialog.mazovia.pl/wolontariat/mazowieckie-barwy-wolontariatu
https://www.mazovia.pl


 

 

Załącznik Rozmiar
Regulamin 181.01 KB Pobierz
Formularz zgłoszeniowy 232.08 KB Pobierz
Komunikat 251.97 KB Pobierz

Udostępnij

https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2025-09/Regulamin_%2015%20edycja%20Konkursu%20Mazowieckie%20Barw%20Wolontariatu.pdf
https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2025-09/Formularz%20zg%C5%82oszeniowy_15%20edycja%20Konkursu%20Mazowieckie%20Barwy%20Wolontariatu.docx
https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2025-09/Komunikat_nab%C3%B3r-1.pdf
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fraszyn.pl%2Fprint%2Fpdf%2Fnode%2F6081


Tweet
Drukuj
PDF

wszystkie aktualności

https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fraszyn.pl%2Fprint%2Fpdf%2Fnode%2F6081&text=Entity+Print+%7C+Gmina+Raszyn&original_referer=https%3A%2F%2Fraszyn.pl%2Fprint%2Fpdf%2Fnode%2F6081
https://raszyn.pl/print/node/6081
https://raszyn.pl/print/pdf/node/6081
https://raszyn.pl/aktualnosci

